
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00682104- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud del Secretario de Gestión y Planificación de autorización de ayuda económica a Ludmila Elizabeth Rossetti para
participar de las 30° Jornadas de Jóvenes Investigadores de la Asociación de Universidades Grupo Montevideo (AUGM), y

CONSIDERANDO

Que durante el mes de junio de 2023 la Prosecretaría de Relaciones Internacionales e Interinstitucionales de la Facultad de Artes
impulsó la convocatoria para participar de las 30° Jornadas de Jóvenes Investigadores de la Asociación de Universidades Grupo
Montevideo (AUGM).

Que por acta ACTA-2023-00676945- UNC-PRI#REC consta que Ludmila Elizabeth Rossetti ha sido seleccionada para exponer
sus trabajos de investigación en las 30° Jornadas de Jóvenes Investigadores de la AUGM.

Que mediante RESOL-2023-38-E-UNC-PRI#REC la Prosecretaría de Relaciones Internacionales de la UNC autorizó la
transferencia a la Facultad de Artes del financiamiento para la participación en las Jornadas de Jóvenes Investigadores a
realizarse los días 11, 12 y 13 de octubre de 2023 en la Universidad de Asunción Paraguay.

Que Ludmila Elizabeth Rossetti ha aceptado participar, se compromete a viajar y asistir a las Jornadas.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Autorizar la transferencia a favor de la Lic. Ludmila Elizabeth Rossetti, en concepto de ayuda económica, para
su participación de las 30° Jornadas de Jóvenes Investigadores de la Asociación de Universidades Grupo Montevideo (AUGM)
por un total de $ 150.000.

ARTICULO 2°: Solicitar a la Lic. Ludmila Elizabeth Rossetti, a su regreso, la presentación de un informe ante la Prosecretaría
de Relaciones Internacionales e Interinstitucionales de la Facultad de Artes sobre su participación en las Jornadas.

ARTICULO 3°: Comunicar a la Prosecretaría de Relaciones Internacionales e Interinstitucionales de la Facultad de Artes y al
Área económica Financiera.




	fecha: Miércoles 23 de Agosto de 2023
	numero_documento: RD-2023-598-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-08-23T10:34:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-23T12:05:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-23T12:05:06-0300
	GDE UNC




